

JH Byg 2017 ApS

Egtoftevej 2 A
2950 Vedbæk
CVR-nr. 38524070

Årsrapport 27.03.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2018

Dirigent

Navn: John Ward Kildehus

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JH Byg 2017 ApS

Egtoftevej 2 A

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 38524070

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 27.03.2017 - 30.06.2018

Direktion

John Ward Kildehus

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at bygge og restaurere ejendomme, import og eksport af materiale i ind og udland, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 104 t.kr. Hvilket ledelsen anser som forventet.

Ledelsen forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(99.582)
Af- og nedskrivninger		(2.148)
Driftsresultat		(101.730)
Andre finansielle omkostninger	1	(2.494)
Årets resultat		(104.224)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(104.224)
		(104.224)

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>23.628</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>23.628</u>
 Anlægsaktiver		 <u>23.628</u>
 Andre tilgodehavender		 <u>23.397</u>
Tilgodehavender		<u>23.397</u>
 Likvide beholdninger		 <u>5.838</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>29.235</u>
 Aktiver		 <u>52.863</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	2017/18 <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(104.224)</u>
Egenkapital		<u>(54.224)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		92.087
Anden gæld		<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>107.087</u>
Gældsforpligtelser		<u>107.087</u>
Passiver		<u>52.863</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(104.224)	(104.224)
Egenkapital ultimo	50.000	(104.224)	(54.224)

Noter

	2017/18
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	2.494
	2.494
	Andre
	anlæg,
	drifts-
	materiel og
	inventar
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	25.776
Kostpris ultimo	25.776
Årets afskrivninger	(2.148)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.148)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.628
